
WYKAZ NUMERÓW TELEFONÓW KONTAKTOWYCH 
DO LEŚNICTW 

 
Leśnictwo / Adres kancelarii /  

adres e-mail 
Leśniczy / 

Podleśniczy 
Telefon - 

kancelaria 
Telefon 

komórkowy 

Czarny Las 

ul. Parkowa 2 

21 – 210 Milanów 

marcin.nowaczynski@lublin.lasy.gov.pl 

Marcin Nowaczyński 83 356 70 26 505 071 225 

Dariusz Dudziński - 509 687 922 

Feliksówka 

ul. Warszawska 131 

21-300 Radzyń Podlaski 

marian.biernacki@lublin.lasy.gov.pl 

Marian Biernacki 83 352 29 63 606 926 229 

Dariusz Jurkowski - 666 866 439 

Jabłoń 

ul. Zamojskiego 39 

21 – 205 Jabłoń 

piotr.mikitiuk@lublin.lasy.gov.pl 

Piotr Mikitiuk 83 356 00 95 509 687 911 

Piotr Gmiter - 505 071 166 

Kock 

Annówka 9 

21 – 150 Kock 

mateusz.zienczuk@lublin.lasy.gov.pl 

Mateusz ZIeńczuk 81 859 10 17 661 418 441 

Piotr Bielecki - 664 780 241 

Planta 

Rudno 132 

21 – 210 Milanów 

krzysztof.sokol@lublin.lasy.gov.pl 

Krzysztof Sokół 83 355 43 44 600 315 099 

Jakub Lisiecki - 669 208 667 

Suchowola 

Branica Suchowolska 29 

21 – 310 Wohyń 

antoni.krupski@lublin.lasy.gov.pl 

Antoni Krupski 83 311 58 11 604 588 948 

Mariusz Sawicki - 604 584 518 

Brzozowica 

Brzozowica 212 

21 – 302 Kąkolewnica 

grzegorz.falkowski@lublin.lasy.gov.pl 

Grzegorz Falkowski 

 

83 372 34 04 600 315 107 

 

Karol Chmielewski - 661 433 679 

Główne 

Jaski 1A 

21 – 3000 Radzyń Podlaski 

krzysztof.sochal@lublin.lasy.gov.pl 

Krzysztof Sochal 83 351 90 68 606 926 265 

Mateusz Trochimiuk - 661 418 285 



Kąkolewnica 

Miłolas 17 

21 – 302 Kąkolewnica 

krystian.mroczek@lublin.lasy.gov.pl 

Krystian Mroczek 83 372 20 15 606 357 247 

Karol Kwiatek - 608 315 784 

Turów 

Turów 39 A 

21 – 302 Kąkolewnica 

piotr.jazgarski@lublin.lasy.gov.pl 

Piotr Jazgarski 83 372 31 05 606 751 089 

Jarosław Wiącek - 509 687 917 

Szkółka Borowe 

witold.witkowicz@lublin.lasy.gov.pl 

Witold Witkowicz 83 352 83 13 604 082 264 

Tadeusz Gołębiowski - 606 926 208 

Obwód Łowiecki 

bartlomiej.krawiec@lublin.lasy.gov.pl 

Bartłomiej Krawiec 83 353 00 12 509 434 757 

                                                                                                                                                       

 


